
Dům dětí a mládeže Teplice 

Masarykova 70, tel: 417 538 840, www.ddmteplice.cz, 

 e-mail: estetika@ddmteplice.cz 
 

              S E Z N A M: Sport & Dance Camp 
Vybavte své dítě dle svého uvážení s ohledem na počasí 

 a sportovní zaměření tábora. 
 

1.povinné:           1x Tričko světlé barvy k pomalování (bílá, žlutá, oranžová…) 

malý batůžek (není vhodný provázkový nebo nošený křížem) 

      Očkovací průkaz a kartu pojištěnce – odevzdat při prezentaci  

léky, které dítě užívá – odevzdat při prezentaci 
(v označené krabičce, každý lék označený jménem+ předepsané užívání) 
pláštěnka  

nepromokavá bunda (mikina nestačí) 

repelent  

 

 

2. doporučené: cyklolahev 

časopis, knížka, hra, tužka na psaní, protistýskací zvířátko 

sportovní boty, nejlépe dvoje 

sandály 

holiny 

plavky 

ručník 2x, hygienické potřeby, toaletní papír, kapesníky 

pytel na špinavé prádlo (raději látkový) 

ponožky 

prádlo 

        trička a pyžamo 

mikiny, svetry 

tepláky 

baterka 

pokrývka hlavy (proti sluníčku) 

opalovací krém 

 

3. PROSÍME, NEDÁVEJTE DĚTEM S SEBOU MOBILNÍ TELEFONY. 

 

 

http://www.ddmteplice.cz/

